HIDROULBA S.A.

7140 5655

Ambato, 08 de junio de 2018.

Señor Jan Blasko Presente.- 762328

De mi consideración:

Por medio de la presente, me complace comunicarle que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía HIDROULBA S.A., cuya sesión se celebró el veintiuno (21) de mayo del dos mil dieciocho, usted fue nombrado **PRESIDENTE** de la Compañía, para el período estatutario de **DOS** años, y con las atribuciones y deberes constantes en la escritura de constitución de la Compañía.

La Compañía HIDROULBA S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Quinta del cantón Ambato, el doctor Hernan Santamaria Sancho, el 06 de noviembre de 2012, y fue inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de Ambato el 20 de noviembre del mismo año.

Número de inscripción 1062.

Atentamente,

Zuzana Blasko Gerente General

have Make

ACEPTACIÓN: Con esta fecha acepto y agradezco el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía HIDROULBA S.A. Para efectos de inscripción en el Registro Mercantil, declaro ser de nacionalidad checa, domiciliado en la ciudad de Ústí nad Orlicí, República Checa, con pasaporte No. 41692378 emitido en la República Checa. Firmado en Ambato, 08 de junio del 2018.

Atentamente,

Pasaporte No. 41692378

3-08.7013